

GCI.DZP.261.2.7.2024.KM

Gdynia, dnia 29 listopada 2024 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu na dostawę rocznych licencji oprogramowania biurowego (ogłoszenie o
zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem
2024/BZP 00613495/01 z dnia 25.11.2024 r.)**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – dalej „Pzp” – udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia – dalej „SWZ” – oraz udostępnia treść zapytania z dnia 29.11.2024 r. złożonego w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Ze względu na brak możliwości uruchomienia powyżej 300 szt. produktów w wersji Business, czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę grupy Enterprise?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. I.7. Szczegółowego opisu zamówienia stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ licencje muszą być przypisane do 3 dedykowanych instancji usługi, umożliwiających administratorom zbiorczą obsługę kont przypisanych do danej instancji, wskazanej przez Zamawiającego lub stworzonej po zakupie licencji. Zamawiający posiada 2 dedykowane instancje usługi. Do każdej instancji zostanie przypisanych nie więcej niż 300 licencji.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w pozostałym zakresie złożony wniosek nie ma na celu wyjaśnienia specyfikacji treści SWZ. Wyjaśnienie specyfikacji polega na przekazaniu informacji opartych na danych w niej zawartych. Zgodnie z utrwalonym orzecznictwem celem wprowadzenia instytucji obowiązkowych wyjaśnień stworzonych przez zamawiającego dokumentów zamówienia jest usunięcie wątpliwości, doprecyzowanie i uszczegółowienie oświadczenia woli zamawiającego (wyrok Sądu Najwyższego z dnia 18.02.2016 r., sygn. akt II CSK 197/15).

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, Piszę w sprawie ilości licencji ponieważ na jednym koncie służbowym może być maksymalnie 300 szt. licencji. Posiadacie Państwo dwa konta służbowe? Czy biorą Państwo pod uwagę zakup kluczy ESD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że posiada dwa konta służbowe. Zamawiający wyjaśnia jednocześnie, że przedmiotem zamówienia jest dostawa rocznych licencji oprogramowania biurowego a nie kluczy ESD. Zgodnie z Rozdz. III ust. 9 SWZ wykonawca dostarczy licencje w wersji elektronicznej – klucze licencyjne lub „pliki do pobrania” – bez fizycznego nośnika na adres licencje@gci.gdynia.pl. Klucze ESD jako klucze licencyjne są więc dopuszczoną przez Zamawiającego formą dostawy licencji.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Zamawiający **nie przedłuża terminu składania ofert.**

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp.

Jako że wyjaśnienia treści SWZ zostały przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa w dniu 4.12.2024 r., czyli po 5 dniach od przekazania wykonawcom treści zapytań wraz z wyjaśnieniem treści SWZ, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp.